

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu publicznego PP/5/2019 pn. „Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia oraz usług portierskich w Szpitalu Powiatowym w Mikołowie oraz monitoringu obiektu Przychodni Wielospecjalistycznej w Mikołowie”

Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

- I
1. Czy do oceny ofert wg kryterium „gwarantowana stawka odpisu z płatności na PFRON w okresie obowiązywania umowy (% wartości miesięcznej faktury)” Zamawiający będzie przyznawał punkty w przypadku podmiotów występujących wspólnie, jeżeli możliwość odpisu PFRON zapewni jeden z członków konsorcjum (spełnienie ww. warunku nastąpi łącznie przez wykonawców; z zastrzeżeniem, że podmiot uprawniony do udzielenia Zamawiającemu ulgi PFRON będzie liderem konsorcjum i, jednocześnie, podmiotem wystawiającym faktury)?

Odpowiedź:

Zamawiający przyzna punkty w kryterium „gwarantowana stawka odpisu z płatności na PFRON w okresie obowiązywania umowy (% wartości miesięcznej faktury)” określonej przez podmiot, który następnie będzie wystawiał faktury

2. W jaki sposób prawidłowo należy uzupełnić w formularzu ofertowym informację dot. odpisu PFRON w przypadku, gdy Wykonawca nie jest Zakładem Pracy Chronionej, jednak zatrudnia osoby niepełnosprawne i z tego tytułu może m.in. udzielać ulg PFRON (możliwość udzielania ulgi nie jest przypisana wyłącznie Zakładom Pracy Chronionej, mogą jej udzielać również pracodawcy zatrudniający odpowiedni % pracowników niepełnosprawnych)?

Odpowiedź:

Powyższe oświadczenie proszę wpisać w Formularzu oferty w pkt. 3 pod podaną przez siebie gwarantowaną stawką odpisu z płatności na PFRON

II

1. Czy Zamawiający wymaga, aby usługa dozoru mienia i ochrony fizycznej obiektu wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzona przez Komendanta Głównego Policji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu. Warunkiem udziału w postępowaniu, zgodnie z zapisami w pkt. VI.3 warunków zamówienia jest wykazanie, iż osoba koordynująca usługę ochrony w szpitalu oraz osoby wchodzące w skład grupy interwencyjnej muszą być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej

2. Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy do realizacji zamówienia byli zatrudnieni przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu.

Z poważaniem

DYREKTOR DS. MEDYCZNYCH

dr n. med. Jacek Czajka

Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38

Szpital Powiatowy

ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860



kapitał zakładowy: 6 405 700,00 zł.

Nr KRS 0000335411
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydział VIII Gospodarczy KRS